АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2019                                          № 831
	О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 13.11.2018 № 2456
	


В соответствии с решением Азовской городской Думы от 26.04.2019 № 364 «О внесении изменений в решение Азовской городской Думы «О бюджете города Азова на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», на основании постановления администрации города Азова от 10.08.2018 № 1805 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ города Азова»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Азова от 13.11.2018 № 2456 «Об утверждении муниципальной программы города Азова «Социальная поддержка граждан в городе Азове» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам - директора Департамента социального развития г. Азова Белова В.В.
Глава администрации

города Азова                                                                       В.В. Ращупкин
Верно

Начальник общего отдела                                                 О.Ю. Натан

Постановление вносит

Управление социальной защиты населения администрации г. Азова

Приложение

к постановлению

администрации города Азова

от 21.05.2019 № 831
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в  приложение № 1 к постановлению администрации города Азова от 13.11.2018 № 2456 «Об утверждении муниципальной программы города Азова «Социальная поддержка граждан в городе Азове»

1. В приложении № 1 «Муниципальная программа города Азова «Социальная поддержка граждан в городе Азове» в таблице 4 «Расходы на реализацию муниципальной программы» строку ОМ 2.7 изложить в редакции:

	«ОМ 2.7. Выплата пособия на ребенка
	УСЗН г. Азова
	913
	1004
	0420072170
	240
	6,7
	1,3
	0,4
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	
	
	913
	1004
	0420072170
	320
	396959,2
	30 917,2
	32 252,0
	33 379,0
	33 379,0
	33 379,0
	33 379,0
	33 379,0
	33 379,0
	33 379,0
	33 379,0
	33 379,0
	33379,0»


Управляющий делами

администрации




                                                                    С.А. Потаков
Верно

Начальник общего отдела                                                                                                  О.Ю. Натан
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